

Husorden for ejerforeningen "10. april 1946"

Affald

Køkkenaffald og lignende henkastes i skakterne. **Affaldet skal være i lukket pose da skakten tømmes med håndkraft.** Aviser, reklamer, glas og tøj henkastes i containere i Samsøgade og ved Brugsen. Til øvrigt affald kan storskrald benyttes. Der må ikke henstilles storskrald ved affaldscontainerne i gården. Se datoer for storskrald på <http://www.skidt.dk>. Hver del må ikke fylde mere end 1x1x1 meter og må ikke veje mere end 25 kg. Storskrald må kun henstilles på fortovet om morgenen inden eller dagen før afhentning.

Musik, støj og larm

Musik skal høres med fornøden hensyntagen til naboerne. Der **skal** skrues ned efter kl. 22:00 søndag til torsdag, og efter kl. 01:00 fredag og lørdag.

Larmende værktøj (boremaskiner, gulvafhøvling og lignende) må kun finde sted i tidsrummet 08:00 til 20:00.

Der bedes advaret om kraftig larm og fester med en seddel på opslagstavlerne. Gerne to dage forinden.

Vaskeri og tørrekælder

Vaskeriet er kun for ejerforeningens beboere. Vasketid skal reserveres på tavlen i vaskerummet og bedes overholdt. Husk også at rydde op efter dig.

Tøj i tørrekælderen bedes taget ned når det er tørt. Så har alle en mulighed for at benytte pladsen.

Kælderen

Brug dit eget kælderrum til ting og sager. Stil ikke noget i fællesarealerne. Cykler skal henstilles i cykelrummene og ikke i kældergangen. Husk at lukke døren til kælderen da vi ikke ønsker "gæster".

Trappevask

Trappevask foretages efter behov (af ansat trappevasker), dvs. en til to gange om måneden i vinterhalvåret og en gang om måneden i sommerhalvåret.

Sviner man trappen kraftigt til ved afholdelse af fester, flytning og lignende bedes man selv rydde op og rengøre efter sig.

Vicevært

Vores vicevært tager sig af tømning af affaldsskakt, oprydning, fejning, snerydning samt småreparationer på fællesarealerne. Giv venligst viceværten besked, såfremt der skal skiftes en pære på fællesarealerne.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
Januar 2004